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Pemenue Kapap
ot 09.08. 2023 em. Nel-28

Orapka aBbUT JKEpIIere OI0DKETHI yTanele Typbiaaa Tatapcran Pecy6muxkacs!
Mawmansim MyHUAIMIANE paiiossl 2023 enHbiH 1 SpTHIENNBITEHAA

2023 enHbIH | ApTHIEIBITBEIHAE MaMabIin MYyHHULIUANIAIb pailoHbl OTapKa aBbLI
JKHpIIere OFOIDKETHI yTojlelne TypHIHAArkl adblk THIHJIAYIap HOTHXKIMdpe OyeHda hom
Poccus @egnepannmsce Bromxker komexcwiHBIH 264.5, 264.6 crarbsiiapel, MamMamslmr
MyHUIUIATb paiioHbl OTapka aBbLI XHUpJlere MyHHUIUIIAIb Gepomiere Y CTaBBIHEIH 83,
84 crarbssapel HUre3eHIO MaMmajblll MyHHUUHIANb paiioHsl OTapka aBbIT JKUPIEre
CoBeTsI Kapap KbLUIIEL:

Crarbs 1. 2023 enHbIH 1 APTHICIUIBITBIH/A GIOKET YTONEIIe TyPhIHIATHI
XHCaIHbl KepeMHap Oyenda 2143,3 meH cym hom usirsiMuap Gyenda 2795,2 MeH cyMm
KYJISMEH/IS paciapra. TyOOHIore KYPCOTKeUIop OeIoH:

2023 enHblH 1 APTHIENIBITEIHIA aBBLI JKHUPIIEre GIOIKETHI KepeMHope GyeH4a ojlere
KapapHBIH | HYe KyIIBIMTAChl HUT€3E€HID;
aBBUI JKUPJIEre OFOJKETHI YBITBIMHAPBIH OJere KapapHBIH 2 HYE KyIIBLIMTACHI
HUTE3€HJI9 aBBLI JKUpJIEre OOJUKETBI YBITBIMHAPBIHBIH (GYHKIMOHATS CTPYKTYPachl
Oyseknope, Oysekdonope, MaKCaT4aH CTATHSIIAPH, YBITBIMHAD TOPIOPE Oyenua 2023
eJIra aBbUI JKHUpJIeTe O DKETHI YBITBIMHAPBIH OYITy OyeHua ;
2023 enHbH 1| SPTHIEIBITBIHAA aBBIT JKUpJIEre OIOKEThl YBITBIMHAPBIHBIH
BEJIOMCTBO CTPYKTYpacsl OyeHda oiere Kapapra 3 HYbl KyIIEIMTa HUT€3€H o,
2023 enHBIH 1 APTHIEIUIBITEIHAA OFOKET KBITIBITBIH GUHAHCIAY YbIraHAKIAPE]
anere kapapra Ne 4 KyIIbIMTa HUT€3€H/ID.
CraTest 2. Onere kapap pacMH OachLITBIIT YbIKKAH KOHEHHOH Y3 KOUEHD Kepa.
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1 nue xymsmvra CoBeT Kapap OyeHqa
Otapka aBbU1 Kupriere Mama b
MyHHIUTIATb PallOHBI TOOIK

ot 09.08.2023 roxa Nel-28

OTAPKA ABBLI )XUPJIETEHEH KEPEMHOPE 2023 enHbIH 1

SIPTHICJUIBITBIHAA

KB KB/]I aramacsl

KOy

Kpienma

10102010011000 @uU3HK 3aTiIap KePEMEHS CAJIbIM

110

550,1

BepneM aBBIT Xy)KaJbIIBL

CaJIBIMBI
10503010011000

110

10601030101000 Kupiex 9uKIopeH/Io ypHAIIKaH
caJbIM cajly OOBEKTIapbIiHa
Kaparta KyJUIaHbLIa TOpTraH
craBKajap OyeH4ua GU3MK 3aTiiap
MUJIKEHO CaIbIM

110

10606033101000 Poccus @enepanusice Canbim
KOZEKCHIHBIH 394
CTATHSICBIHAArE! | MyHKTHIHBIH 1
IIyHKTYachl hoM JKHUPICKIIop
YUKJIOPEHQ YPHAIIKaH CalbIM
cairy oOBeKTIapheIHa KapaTa
KyJUTaHBLIA TOPTaH cTaBKajlap
OyeHd9a aJlbIHa TOPTaH XKHUP
CajIbIMBI

110

2199

10606043101000 Poccus ®@eneparmsce CaibiM
KOZIeKCHIHBIH 394
CTATBSICBIHIATE! | ITyHKTHIHBIH 2
IIyHKTYachl hoM JKUPIEKIop
YUKJIOPEHQ yPHALIKAH CalbIM
cairy 0OBeKTIapbIHa Kapara
KyJUTaHbLIa TOPTraH CTaBKajap
OyeHdYa ajblHa TOPTaH XKUP
CaJTbIMBI

110

29

10804020011000 YKupie y3uznaps opraHHapbIHBIH
Poccus @epepanusce
3aKOHHApBI HUTE3€H 1D

110




HOTapualb FaMaJlIop KbUTyTa
BOKAJIOTIIE Ba3blii(an 3aTaapsl
TapaBIHHAH HOTapUab
raMoJUISp KbUITaH O4YeH IoYTIoT
ITOIIMHACEKL.

11302065100000

YKupnexiopHeH naapd
opraHHapsl hoM ajap Te3ereH
yuUpeXIeHHeIp (MyHHUIUIATb
YUPEXKIECHUETP MOIKSTCHHOH
TBIII) OTIEPATUB HIAPICEHIOTE
MOJIKSTHE apeHara OupyIoH
KEProH KEPEeMHIP)

130

96,0

11714030100000

['pakTaHHApHBIH y3apa CajlbiM
aK4Jachl

180

1927

20216001100000

| XKupekep OrofKeTIapbiHa

OI0KET TOOMHUH HTeJeIle

TIOPAIKSCEH TUTe3Iayrs JloTarust

151

L

20235118100000

Xop6u KOMHUCCapHaTiIap
OyIMaraH TeppUTOPUAISPIS
OepeHUel XopOU UCAIIKS allyHBI
raMoJITa allbIpy 04eH
MYHHUIAIIAIb pAaHOHHAD
OroKeTIaphiHa CyOBEHIUSIOP

150

62,9

11651040020000

MoaxOypH TapThIII ALy
CyMMaJapsl

140

20249999100000

ABBIT KUPJIEKIIOpE

OO PKETIIaphIHA TallIIBIPhLIA
TopraH Oro[KeTapa
TpaHcdepTIap

150

1000,9

bapmisirer:

21433




Kymemmra No 2

kapap OyeHua TartapcTan
PecmyOmmikackl Mama bl
MYHHUITUIATE paiioHsl OTapKa aBbll
xupnere Cosetsiasy 09.08.2023

enHblH Nol-28

Ygpiranak Ortapka aBbLI xKupiiere 6romkeTsl mpounuTsH buHaHcaay 2023 ennbiy 1
SPTHIEIUTBITBIH A MaMaIsIn MyHUITUIIAIb PAiOHBI aBBLI XKUPIIEKIISPE.

(meH cym)

KypcoTked Komsl

Kypcortkeu uceme

Cymmacsl

01 00 00 00 00 0000 000 | BFOIXKET KbITJIBIKJIAPBIH DUKE 651,9
OIMHAHCJIAY UbII'AHAKIJIAPDBI

01 0500 00 00 0000 000 | BRO/KET YAPAJIAPLIH MCOIIKO 651.9
AJTY CUETJIAPBIHJIA KAJIT'AH
AKYAJIAPHLBI Y3I'OPTY

01 0500 00 00 0000 500 bromxeT akganmapsl KaJlAbIKIapbIH -2143,3
apTTBIPY

01 0501 00 00 0000 500 | BromxkeT aKyanapsIHEIH Oalika -
KaJIABIKJIAPBIH apTTRIPY 21433

01 050201 000000510 | BromkeT ak4amapbIHBIH Oalka -
KaJIABIKJIAPBIH apTTHIPY 2143,3

01050201 100000510 | Mysununans palioH OrOKETHI -
aKJalapblHBIH  Oalmka  KauabIKiaapbsiH | 2143,3
apTTBIPY :

01 0500 00 00 0000 600 BroxeT ak4uagapbIHbIH KaJIIBIKJIapbIH

271952

KUMETY

01 0502 00 00 0000 600 | Bromxer ak4aTapbIHBIH Oalka
KJIIBIKIaPBIH KUMETY 2197

01 050201 000000610 | Bromker ak4amapbIHbIH Oalnka
KQJIIBIKJIApBIH KUMETY 219,72

01050201 100000610 | Myrununamzs palioH OFOKETHI
aKJalaphIHBIH Oalika KajaraH ejemeH | 2795,2

KAMETY




Tarapcras PeciryOukacs! MaMaIbIIl MyHAIUIAIb PaiOHbI
Orapka aBbU1 Xupiere COBEThI Kapap 3 HYbI KyIIbIMTa

MyHuLHIaNb GepaMiIeK 6I0JKETHI UBITBIMHAPBIHBIH BEIOMCTBO CTPYKTYPACHI
pcke OTapka aBBlT KUPJIETS 2023 enHbIH | ApTHICIBITBIHA

/THIC.pyONeit/

Hcem Ps | MP LICP BP 2023 enra
Cymma

Orapxka aBbl1 xKuprere CoBeThl 361.7

I OMyMIQYJIST MIChAJISIope 01 361.7

Poccust denepanusice

cyOBEKTHIHBIH hoM MyHHUIIUTIATH 01 | 02 3617

OepaMIIEKHEH FOTaphbl Bas3blidan
3aTBIHBIH JIIIJIOBE

MyHHATIHAIIAI 6epOMITEK OAIIBITbI 01 | 02 | 9900002030 361.7
MyHUIMIIAE OPraHHap, KasHa
yapexieHuenope QyHKIUATOPEH

i)

YTOYHE TO3MUH UTY 01 | 02 | 9900002030 | 100 get.7
MakcarjaapblHa [IepCcoHaNra TYJIoY

YBITBIMHAPBI

OTapka aBbLI XKUPJIEre OarmkapMa

KOMUTETBL 2o
T'OMyMISYIOT MOCHAIISIOPE 01 995,3

Poccust @epnepanusice XOKYMOTE,
Poccus ®enepanusice
CyOBeKTIIaphl JOYIST
XaKAMUSTEHEH Foraphl OamKapMa
OpraHHaphl, KUPJIe
aJIMAHKCTpALHS SIIIOHIIETE
Y30k anmapar 01 | 04 | 9900002040 538,56
MyHununangb OpraHHap, Kasta
yupexKeHuenIope GYHKIUAIOPCH
YTOYHE TO3MUH UTY 01 | 04 | 9900002040 | 100 2147
MakcaTIapbIH/ia IepCoHara TYIIdY
YBITBIMHAPEI

MyHWUIIATb KX THISDKIaPHBI
TOAIMUH UTY ©49€H TOBapJIap,
BIILTOP, Xe3MOT KYPCOTYJISP CaThIl

| ay

01 | 04 5360

01 | 04 | 9900002040 | 200 320,8




Barka 6r0KeT aCCUTHOBAaHUENISPE

01

04

9900002040

800

o

Bamka 'oMyMI9YIST MOCBAJISIISPe

01

13

425,7

OerMarap MUJIKEHS calbiM hoM
JKHP CaJbIMBIH TYJIOY

01

i3

9900002950

86,6

Barmka 6r0KeT aCCUTHOBaHUECIOPE

01

13

9900002560

500

BenoMcTBO OyHCHIHYBIHIATBL
yUpeXICHUETIP JIIUOHIICTeH
TOOMUH UTY

o1

13

9900029900

197,2

MyHuunans opraiaap, KasHa
yupexIeHIenope QyHKIAIIOPEH
YTOYHE TOOMMH UTY
MakcaTJapbIH/ia IepcoHara Ty
YBITHIMHAPEI

01

13

9900029900

100

197,2

MyHUIHATIATb UXTBISKIIaPHEI
TOSMUH UTY ©UYEH TOBapiap,
BIILIOP, XE3MOT KYPCATYJIOp CATHII
any

01

1=

9900029900

200

141,9

MyHHIIHAIATE KX THISDKIIAPHEI
TOSMHKH UTY ©49€H TOBapJap,
SIIISP, Xe3MOT KYPCOTYJIOp CaThIIl
ALy

01

12

9900092350

200

141,9

Mutu o6opoHa

02

54,0

Mob6wmm3anus haMm xepOu a3epiek

02

03

54,0

Xopbu Komuccapratiap Oyimaras
TepPUTOPHUAISPAS GepeHden xapou
WCOIIKS aJTyHBI FaMJIrd alllbIpy

02

03

9900051180

54,0

MyHHUIAIIaNb OpraHHap, KasHa
yupexIeHIenape QyHKIHAIOPEH
YTOYHE TOIMMH UTY
MakcaTJIapblH/ia IIepCoHara TYJIoY
YBITBIMHAPEI

02

03

9900051180

100

54,0

MyHHILIUATAIb KX THISKIIAPHEI
TOOMHUH UTY ©4YEH TOBapap,
ISP, Xe3MOT KYPCATYJIOP CaThII
any

02

03

9900051180

200

MU UKbTHCAT

04

484,0

FOun Xy KaibIrhl (F0I1 GOHIIAPHI)

04

09

484,0

ABTOMOOWJIB FOJUIAPBIH Kapam TOTy

04

09

9900078020

484,0

MyHHUIATIAND HXTHIDKTaPHEI
TOOMHUH UTY ©4€H TOBapIap,
IIISP, XE3MOT KYPCITYJIOp CaThIl

04

09

9900078020

200

484,0




Ly

Topak-KOMMyHaIb XyaJIbIK

05

2455

KoMMyHamp XyKalbIK

05

02

9900075050

245,5

MyHununane UXTHISKIIAPHEI
TOOMUH UTY ©4YEH TOBapJap,
SIJIOP, XE3MIT KYPCOTYJIOP CaThII
ary

05

02

9900075050

200

245,5

TezexmoHaepY

05

453,1

MyHuUIUNane UXTHISKIAPHBL
TOOMUH UTY ©YEH TOBapiap,
SILIOP, Xe3MAT KYPCOTYJIIOp CaThII
airy

05

03

9900078010

200

S9L0

Mysununans UXTBISDKIAPHBL
TOOMUH UTY 64Y€H TOBapIap,
3IUISP, X€3MAT KYPCATYJIOp CaThIIl
4y

05

03

9900078040

200

2,0

MyHuuna€se MXThISHKIIapHbBI
TO3MUH UTY ©4Y€H TOBapJap,
SIUISP, Xe3MAT KYPCATYIIOp CaThII
Ly

05

03

9900078050

200

60,1

Mopenust, kuaeMaTtorpadus hom
MAacCaKyJIoM MaTr'bIyMaT dapanapsl

08

11

MpomoHUAT

08

01

210,0

KiyGmap hom MoneHm-s11 y3oKIope
SIIYOHJIETEH TOOMUH UTY

08

01

9900044091

100

MyHUIMIamb HXTHIDKIAPHEI
TO3MUH UTY 64eH TOBapiap,
3IITP, XE3MOT KYPCOTYJIIOp CATHII
ary

08

01

9900044091

200

160,1

MQ,HQHI/UIT OJIK9CCH 19 Yapajiap

08

01

9900010990

50,0

MyHI/II_II/IHaJIB UXTBISDKIIAPHBI
TOOMHUH UTY ©6Y9€H TOBApJIap,
OIIIdP, XE€3MIT KYPCITYJISP CATHIII
Ly

08

01

9900010990

200

50,0

Poccus @enepanumsice
CyOBeKTIIapsl hoM MyHUITUTIAND
OepomiiexiIop Or0IKETIaphIHA
TOMYMH XapakTepaarsl OromKerapa
TpaHcdepTaap

14

22,5




Poccusa @eneparnusice
CyOBeKTIIapsl hoM MyHHUITUIIATE
BepomiieKiIep O KETIapEIHA
Oamka OroxeTapa TpanchepTiap

14

03

22,5

XKupneknopre hbuHaHC IpIoMeHEH
peruoHanb GOHIBIH
tdopmanamreipy eder PD
CyOBeKThI OrOKEThIHA JKUPIIE
OI0[KeTTaH CyOCHIUSIOp (THCKOpe

TpaHcdepTiap)

14

03

9900020860

2.5

JoynoT (MyHULIUTIATE) MUJIKE
00BEKTIapbIHA KaTUTal
callyJapHbl (PUHAHCIIANTYTa
CyOCUTTUSTIOPAOH THIIII
cyocuamstap

14

03

9900020860

23l

2.5

BapJ'ILIK YbIT'BIMHAap

29




Tarapcran Peciy6mukacsr Mama s MYHHUITUIIATE
patiorsr Otapka aBbuT sxupIiere CoBeTh! Kapap 4 nue
KYIITBIMTA

2023 ennpy 1 APTBICIUIBITBIHA MamagsIin MyHUIUIas parions! Otapka
aBBLI JKUPJIETE OO MKEThI IBITBIMHAPEI KITaCCU(PUKAIAACCHEH Oynexiape,
Oynexdornope, MakcaTyan CTaTbsIapEl, TOPKEMHOpE OyeHYa GromKeT

aCCUIHOBaHHUETpeH Gyiy
1 gue Tabnuua

/ MeH cym /
Ucem Bemomc | P3 | NP LiICP BP | 2023 eara
TBO Cymma
Otapka aBbuI KMpITEre Oamrkapma 922 24335
KOMHTETEI
omymaoyimoT MCBaJIdJIape 922 01 538,5
Poccust @eneparusice XekyMmore,
Poccus @eneparusice
CYOBEKTIaPHI Y IoT 922 01 | o4 538 5

XaKAMUATEHEH orapkl Gamikapma
OPraHHAPEL, KUPIIE
AIMUHHCTPAITUS SIIYSHIIETe
Y30k anmapat 922 01 | 04 | 9900002040 538,5

My#unumnans opranrap, xasna
YIpeKIeHHUeIope QyHKIUSIIOpeH
YTOYHE TOOMHH UTY 922 01 | 04 | 9900002040 |100| 2147
MaKcaTJIapbIH/a TEPCOHaTa
TYJIOY YBITBIMHAPEI

Mynununars UXTBIDKITapHB
TOOMHH UTY ©4eH
TOBaPJIAP,3IIIOP, XE3MOT
KYPCOTYJIOp CaThII ay
Bamka Gromxker

922 01 | 04 | 9900002040 |200 320,8

ACCUTHOBaHUEIope 922 01 | 04 | 9900002040 | 800 3.1
Bamka romymuoyer 922 01 4257
MOCELAJIQJIope

Oemmanap MenkaTens campim 922 01 | 13| 9900002950 86,6
hoM xup canbiver TYJHOYy

Bamika Gromxer

ACCUTHOBaHUETOpe 922 01 | 13 | 9900002560 | 500 0
Benomcto GyiickEybIHAarE 922 01 | 13| 9900029900 197.2

yfipem;(eHHenep OIITYOHIIETEH




TO3MUH UTY

Mynumunans opraHHap, Ka3Ha
yapexaeHuenope QyHKIUIopeH
YTOYHE TO3MHUH UTY
MakcaTIapblHaa [IepcoHaIra
TYJIQY YBITBIMHAPEI

922

01

13

9900029900

100

197 2

MyHununame UXTHIKIapHbI
TOOMUH UTY 64YEH
TOBapiap,dIuIap, Xe3MOT
KYPCOTYJIOp CaThIII ALy

922

01

13

9900092350

200

141,9

Mum o6opoHa

922

02

54,0

Mobwmmzanus ham xepou
o3epIieK

922

02

03

54,0

Xaopbu KoMHuCcapuaTiIap
OyJIMaral TeppUTOPHSIISPID
Oeperden XopOu MUCOIIKS aTyHBI
TaMoJITd allbIPy

922

02

03

9900051180

54,0

MyHununane opraiHap, KazHa
yupexIeHrneIope QyHKIUAIopeH
YTOYHE TO3MHUH UTY
MakcaTlapblH/a IepcoHara
TYJIQY YbITBIMHAPHI

922

02

03

9900051180

100

54,0

MyHHIAIATE UXTHIAKIapHbI
TO3MUH UTY 64YeH
TOBapJIAp,3ISP, XE3MAT
KYPCOTYJIop caThll ally

22

02

03

9900051180

200

Mumi UKBTHCAT

922

04

484,0

HOn xy>xansIrs! (xo11 HQoHITapHI)

gz

04

09

484,0

ABTOMOOUIIB FOJUTAPBIH Kaparn
TOTY

922

04

09

9900078020

484,0

MyHsununans UXTHIKIAPHBL
TOOMUH UTY 64eH
TOBapiap,duUIap, Xe3MT
KYPCATYJISp CaThII aly

922

04

09

9900078020

200

484 4

TOpaK-KOMMYHaJIB XYXKaJIbIK

922

05

245,5

KOMMYH&J'II) XYXKXaJIbIK

g2z

05

02

9900075050

200

2455

TeszexioHIEpPY

922

05

03

453,1

MyHununans UXThILKTapHBI
TOOMUH UTY O4YEH
TOBapJIap,dIUIdP, Xe3MOT
KYPCOTYJIOp caThlll ally

922

05

03

9900078010

200

391,0

MYHI/II_[I/IHEU_[I) UXTBIKITApHBL

922

05

03

9900078040

200

2,0




TOOMUH UTY 649€H
TOBapIIap,dUIap, Xe3MOT
KYPCOTYJIOp CaThIIl aly

MyHuIUIAIb UXTRIDKIAPHBI
TOOMUH UTY 6YeH
TOBapJIap,3ILIdP, XE3MIT
KYPCOTYJISP CaThIl ary

922

05

03

9900078050

200

60,1

Moponust, kuaemaTtorpadus hom

MaccakKyJIeM MarbjIyMaT
gapajaapbl

922

08

210,1

MpooHUAT

922

08

01

2101

Kiy6map hom MomeHu-s11
Y30KJIope 3IIUOHIIETeH TOOIMUH
UTY

922

08

01

9900044091

127,1

Mysununans UXThIDKIapHBI
TO3MUH UTY 64YeH
TOBapJIap,31UISP, XE3MOT
KYPCOTYJISp CaTHIII aly

g2z

08

01

9900044091

200

160,1

MOoaoHUAT eJIKSCeH 0 Yapasap

922

08

01

9900010990

50,0

MyHununanbs UXThIDKIAPHE
TOIMUH UTY O4YCH
TOBapJIap,3IUIop, Xe3MOT
KYPCOTYJIOp CaThIl ary

922

08

01

9900010990

200

50,0

Poccus ®@enepanusice
cyOBeKTIapsl haM MyHUITUIIATH
OepeMitexiIop OrOKeTIIaphIHA
TOMYMH XapaKTepaars
Oromkerapa TpaHchepTiIap

922

14

22,5

Poccus ®@enepanusice
CyOBeKTIapsl hoM MyHUITUTIATE
Hepomitexitop OrOmKeTIaphIHA
Oarka OropKeTapa
TpaHchepTiap

922

14

03

229

XKuprexnopre ¢puHaHC
SPAOMEHEH PerHOHaIb GOHIBIH
dopMmanamteipy eueH PO
CyOBEKTBI OFOKETBIHA KUPIIS
Or0[KeTTaH CyOCHIUsIIop
(TrCKope TpaHcdepTaap)

922

14

03

9900020860

22,5




JloyeT (MyHULIUAIIANE) MUJIKE
00BeKTIaphIHa KalluTall
cairyJapHbI (PMHAHCIALIyTa
CyOCUIMSIIOPASH THIII
CyOCHAMSIIOP

o

14

03

9900020860

251

22.5

Ortapka aBbut xKupiere CoBeTsl

955

361,7

["OMYMIOYIIOT MOCHAISIISPE

955

01

361,7

Poccust @enepanusice
CyOBEKTBIHBIH hoM MyHHUIUIIANb
OepaMIIeKHEH FOTaphl Ba3blidan
3aTBIHBIH JIILJIOBE

955

01

02

3617

Mynununanbs OepaMiIeK
OaluIbIrel

955

01

02

9900002030

361,7

MyHununans opraiiap, KasHa
yupexaeHuerope QyHKIUAISPEH
YTOYHE TO3MHUH UTY
MaKcaTIaphIHIa IepCOHaNra
TYJIOY UbITbIMHAPEI

9565

01

02

9900002030

100

361.7

bapibIk YBIrEIMHAPD

2795,2




